
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

27-2/2012/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. február 23-i rendkívüli zárt üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató a Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alperes ellen 

indított munkaügyi perrel kapcsolatban 

 

Z-41/2012. (II.23.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alperes ellen indított munkaügyi 

perrel kapcsolatos tájékoztatóról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva figyelembe véve a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény 

53/A. § (1) bekezdését az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Bihari János Zeneiskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény alperes ellen indított munkaügyi perrel kapcsolatos tájékozatót 

megismerte és tudomásul veszi. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a peren kívüli megegyezést támogatja és ennek 

fedezetét a 2012. évi költségvetésben biztosítja az általános tartalékkeret terhére.  
 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az intézményvezető ellen a fegyelmi felelősségi 

eljárást nem kezdeményezi. 

 

 

Határidő:  2012. február 28. 

Felelős:    Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Jegyzői Titkárság 

 Gazdasági Osztály 

Értesülnek:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

  dr. Vörös Mária aljegyző 

  Valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. február 24. 

 

Bevíz Barbara 

      jkv. 


